令和 3年 10月 21日

報道関係 各位

作新学院大学・同女子短期大学部

企画広報室

作新短大 学友会主催「ハロウィンパーティー」開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本学の教育・研究につきまして多大

なご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、作新学院大学女子短期大学部では、10 月 28 日（木）に「ハロウィンパーティー」を開催いた

します。幼児教育科１・２年生全員（総勢２４０名）が、ハロウィンの仮装をしてダンスやゲームを実

施します。詳細は下記の通りです。

敬具

記

１．開催日程

〔日程〕令和３年１０月２８日（木）16：20～17：50

〔場所〕作新学院大学女子短期大学部 第 2体育館

（宇都宮市竹下町 908番地）

〔内容〕仮装の発表※1、壁面コンテスト※2、写真撮影

※1クラス毎に仮装しダンスやゲームを実施します。

※2クラス毎に制作した壁面飾りのコンテストを実施します。

２．目的

保育者をめざす学生たちが、ハロウィンパーティーの仮装や壁面

飾りの制作を通して、保育者として必要な技術を磨き、海外文化

への理解を深めます。また、新型コロナウイルス感染拡大防止に

配慮し、イベントの企画・運営を行い、学生同士の交流を深めま

す。主催は、短大の学生自治組織「学友会」です。

３．2020年度開催の様子

お問い合わせ先

企画広報室 TEL028-670-3614

作新学院大学・同女子短期大学部

↑クラス毎に仮装し、ダンスやゲームを実施しました

↑学生が製作した壁面飾り